יש להדריך את העובדים ואת הנוכחים במיטוח לגבי השפעתה המזיקה של העופרת על הבריאות ולגבי כללי ההתנהגות במיטוח. ההדרכה מגבירה את מודעותם של העובדים למצבים אשר עלולים לסכן את בריאותם והיא גם דרישה של החוק (מסירת מידע).

יש לידע את העובדים לגבי קיומן של תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות העובדים בעופרת), התשמ"ד-1983.

שימוש בציוד מגן אישי

במהלך ביצוע פעולות הניקיון במיטווה ובמלכודות הכדורים יש להשתמש במסיכות להגנת מערכת הנשימה - מסיכות שלמות, או לפחות מסיכת חצי פנים, עם מסנן מסוג 'HEPA' וכפפות.

שימוש בלבוש מגן

בעבודת הניקיון במיטווה ובמלכודות הכדורים יש ללבוש בגדי עבודה (עדיפים בגדים חד-פעמיים); כפפות לידיים (עדיפות לחד-פעמיות) כיסוי ראש וכיסוי לנעליים.

לפיכך, כאשר מעסיקים במיטווה נשים בגיל הפוריות - יש ליידע על כך את האישה ולהקפיד על פיקוח רפואי שוטף, בתדירות שיקבע הרופא התעסוקתי. הרופא ישקול את התאמתה לעבודה במיטווה.

בנוסף יש להקפיד על קיום "תקנות עבודת נשים (עבודות אסורות, עבודות מוגבלות ועבודות מסוכנות) התשס"א-2000". בתקנות אילו נקבע שאין להעסיק אישה בגיל הפוריות במקום עבודה שבו האוויר באזור הנשימה מכיל מעל 0.05 מ"ג/מ"ק עופרת ב אויר.

תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות העובדים בעופרת). התשמ"ד-1983

במיטווה שבהם קיימת חריגה מערכי החשיפה המותרים – באוויר או בדם - יש ליישם את כל הדרישות המפורטות בתקנות כמו:

- אספקת בגדי עבודה;
- הקפדה על כביסה מרוכזת;
- התקנת מלתחות כפולות;
- ועוד.